АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2021г. № 15
О внесении изменений в план-график

закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области на 2021-2023 гг.

В связи с изменением лимитов бюджетных обязательств, руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг», Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации» (вместе с "Положением о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок"), Администрация Михайловского сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для Администрации Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области на 2021-2023 гг.

2. Разместить в течение трех рабочих дней план-график закупок товаров, работ, услуг в редакции от 22.03.2021 года на Официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок в сети Интернет для размещения информации закупках товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд: http://zakupki.gov.ru/ согласно Федеральному закону от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Михайловский сельсовет»                                                 В.И.Крюков

	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год

	и на плановый период 2022 и 2023 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
	ИНН
	4606001673

	КПП
	463301001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 307150, Курская обл, Железногорский р-н, Михайловка сл, ПЛ ПЕТРОВСКАЯ, ДОМ 3, 7-47148-71260, michsowet@mail.ru
	по ОКТМО
	38610420101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0007
	213460600167346330100100070004399244
	43.99.90.190
	Работы строительные с пециализированные прочие, не включенные в другие группировки
	Благоустройство дворовой территории многоквартирного жилого дома: Курская область, Железногорский район, слобода Михайловка, ул. Строительная, дом 2
	2021
	534599.0
	534599.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАКУПОК КУРСКОЙ ОБЛАСТИ"

	0008
	213460600167346330100100080004399244
	43.99.90.190
	Работы строительные с пециализированные прочие, не включенные в другие группировки
	Благоустройство дворовой территории многоквартирного жилого дома: Курская область, Железногорский район, слобода Михайловка, ул. Строительная, дом 3
	2021
	545028.53
	545028.53
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАКУПОК КУРСКОЙ ОБЛАСТИ"

	0001
	213460600167346330100100010000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	651813.47
	651813.47
	0.0
	0.0
	0.0

	0002
	213460600167346330100100020000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	26000.0
	26000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0009
	213460600167346330100100090000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	56000.0
	56000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0003
	223460600167346330100100030000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	303909.0
	0.0
	303909.0
	0.0
	0.0

	0004
	223460600167346330100100040000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	30000.0
	0.0
	30000.0
	0.0
	0.0

	0010
	223460600167346330100100100000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	56000.0
	0.0
	56000.0
	0.0
	0.0

	0005
	233460600167346330100100050000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	247335.0
	0.0
	0.0
	247335.0
	0.0

	0006
	233460600167346330100100060000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	30000.0
	0.0
	0.0
	30000.0
	0.0

	0011
	233460600167346330100100110000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	56000.0
	0.0
	0.0
	56000.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	2536685.0
	1813441.0
	389909.0
	333335.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001010473100С1402244
	405000.0
	135000.0
	135000.0
	135000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001031013101С1415244
	6000.0
	2000.0
	2000.0
	2000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001010473100С1402242
	86000.0
	26000.0
	30000.0
	30000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001010473100С1402247
	168000.0
	56000.0
	56000.0
	56000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001011376100С1404244
	298172.0
	72928.0
	140909.0
	84335.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001050307301С1433244
	484955.0
	436955.0
	24000.0
	24000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001010409101С1437244
	6000.0
	2000.0
	2000.0
	2000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 0010503073F255550244
	1082558.0
	1082558.0
	0.0
	0.0
	0.0